
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小田建設株式会社

有限会社川端組

紀北造園土木株式会社

株式会社ナカタニ組

司建設工業株式会社

株式会社志野造園土木

奥建設工業株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

亀井建設

株式会社南村

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

市道井田中ノ才線　延長L＝700m

草刈　Ａ＝1300㎡×1回

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河維業第２６号

　市道井田中ノ才線草刈業務

　紀の川市　粉河　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年７月１１日　～　令和６年１２月９日

¥584,000 ¥642,400

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

580,000

584,000

584,000

580,000

584,000

584,000

584,000

584,000

519,000 落札

584,000

584,000



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

浜野組

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社キタモト

株式会社舩木建設

株式会社宮村土木

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 7 月 9 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

草刈面積　4300㎡（1回目）

　　　　 19000㎡（2回目）

　建設部　道路河川課

　令和6年度　急維業第１号

　調月北部山取跡地草刈業務

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年７月１１日　～　令和６年１０月３１日

¥2,169,000 ¥2,385,900

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

2,169,000

2,135,000

2,060,000

1,930,000 落札

2,169,000

2,169,000


