

# 入札執行表

入札年月日：令和6年7月9日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
業務年度及び業務番号	令和6年度 道河維業第26号
業務名	市道井田中ノ才線草刈業務
業務場所	紀の川市 粉河 地内
着手時期・完了時期	令和6年7月11日～令和6年12月9日
業務概要	市道井田中ノ才線 延長L=700m 草刈 A=1300m <sup>2</sup> ×1回

	税抜き	税込み
設計金額	¥584,000	¥642,400

入札者	入札結果（税抜き）			
商号又は名称	第1回	第2回	第3回	摘要
小田建設株式会社	580,000			
有限会社川端組	584,000			
紀北造園土木株式会社	584,000			
株式会社ナカタニ組	580,000			
司建設工業株式会社	584,000			
株式会社志野造園土木	584,000			
奥建設工業株式会社	584,000			
有限会社畠中建設	584,000			
株式会社岩鶴組	519,000			落札
亀井建設	584,000			
株式会社南村	584,000			

# 入札執行表

入札年月日：令和6年7月9日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
業務年度及び業務番号	令和6年度 急維業第1号
業務名	調月北部山取跡地草刈業務
業務場所	紀の川市 桃山町調月 地内
着手時期・完了時期	令和6年7月11日～令和6年10月31日
業務概要	草刈面積 4300m <sup>2</sup> (1回目) 19000m <sup>2</sup> (2回目)

	税抜き	税込み
設計金額	¥2,169,000	¥2,385,900

入札者	入札結果（税抜き）			
商号又は名称	第1回	第2回	第3回	摘要
浜野組	2,169,000			
中前建設	2,135,000			
紀の国緑化造園土木株式会社	2,060,000			
株式会社キタモト	2,169,000			
株式会社松木建設	2,169,000			
株式会社宮村土木	1,930,000			落札